
IC-EVHPCP-03

Estado de Variación en la Hacienda Pública Consolidado (Sector Paramunicipal)
Al 31 de diciembre de 2017

MUNICIPIO DE SAN IGNACIO

(CIFRAS EN PESOS)

Hacienda
Pública/Patrimonio

Contribuido

Hacienda
Pública/Patrimonio

Generado de
Ejercicios Anteriores

Hacienda
Pública/Patrimonio

Generado del
Ejercicio

Ajustes por Cambio
de Valor

Total

Rectificaciones de Resultados de Ejercicios
Anteriores

0.00 0.001,120,637.40 -826,015.62 294,621.78

Patrimonio Neto Inicial Ajustado del Ejercicio
2016

79,416,393.22 0.000.00 0.00 79,416,393.22

Aportaciones 79,126,472.22 0.000.00 0.00 79,126,472.22

Donaciones de Capital 249,921.00 0.000.00 0.00 249,921.00

Actualización de la Hacienda Pública/Patrimonio 40,000.00 0.000.00 0.00 40,000.00

Variaciones de la Hacienda Pública/Patrimonio
Neto del Ejercicio 2016

0.00 182,912.3816,200,274.99 9,311,612.02 25,694,799.39

Resultados del Ejercicio (Ahorro/ Desahorro) 0.00 0.000.00 9,311,612.02 9,311,612.02

Resultados de Ejercicios Anteriores 0.00 0.0016,200,274.99 0.00 16,200,274.99

Revalúos 0.00 20,010.400.00 0.00 20,010.40

Reservas 0.00 162,901.980.00 0.00 162,901.98

Hacienda Pública/Patrimonio Neto Final del
Ejercicio 2016

79,416,393.22 182,912.3817,320,912.39 9,311,612.02 106,231,830.01

Cambios en la Hacienda Pública/Patrimonio
Neto del Ejercicio 2017

0.00 0.000.00 0.00 0.00

Aportaciones 0.00 0.000.00 0.00 0.00

Donaciones de Capital 0.00 0.000.00 0.00 0.00

Actualización de la Hacienda Pública/Patrimonio 0.00 0.000.00 0.00 0.00

Variaciones de la Hacienda Pública/Patrimonio
Neto del Ejercicio 2017

0.00 0.009,311,612.02 -12,241,593.12 -2,929,981.10

Resultados del Ejercicio (Ahorro/ Desahorro) 0.00 0.000.00 -12,241,593.12 -12,241,593.12

Resultados de Ejercicios Anteriores 0.00 0.009,311,612.02 0.00 9,311,612.02

Revalúos 0.00 0.000.00 0.00 0.00

Reservas 0.00 0.000.00 0.00 0.00

Saldo Neto en la Hacienda Pública/Patrimonio
2017

79,416,393.22 182,912.3826,632,524.41 -3,755,996.72 102,475,833.29

"Bajo protesta de decir verdad declaramos que los Estados Financieros y sus notas, son razonablemente correctos y son responsabilidad del emisor"

TESORERO MUNICIPAL

L.C.P. LUIS MIGUEL RIVERA MILAN
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